
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 54

14 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδα−
τορέματος στη θέση «Αγριλιά» Τοπικής Κοινότη−
τας Θεσπιών Δήμου Αλιάρτου Ν. Βοιωτίας ............ 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του 
υδατορέματος «ΚΟΝΤΟΡΕΜΑ» στον οικισμό Νε−
ροτριβιάς Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων Ν. Ευβοί−
ας ................................................................................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 82749/8048/11 (1)
  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδα−

τορέματος στη θέση «Αγριλιά» Τοπικής Κοινότητας 
Θεσπιών Δήμου Αλιάρτου Ν. Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/1979 

(ΦΕΚ 58Α), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του 
Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91Α).

2. Τις διατάξεις του Ν. 1558/1985 (ΦΕΚ 137Α) «Κυβέρ−
νηση και Κυβερνητικά όργανα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 1622/1986 (ΦΕΚ 92Α) «Τοπική 
Αυτοδιοίκηση − Περιφερειακή Ανάπτυξη και δημοκρα−
τικός προγραμματισμός».

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκη−
ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρ−
χπεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 Α) «Ορ−

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας− 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την αριθμ. 267/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Αλιάρτου, με την οποία εκφράζει 
τη σύμφωνη γνώμη του για τον καθορισμό των οριο−
γραμμών τμήματος υδατορέματος στη θέση «Αγριλιά» 
Τοπικής Κοινότητας Θεσπιών Δήμου Αλιάρτου.

8. Την αριθμ. 4728/20−12−2011 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας 
με την οποία καθορίσηκαν οι οριογραμμές τμήματος 
υδατορέματος στη θέση «Αγριλιά» Τοπικής Κοινότητας 
Θεσπιών Δήμου Αλιάρτου.

9. Το υποβληθέν οριζοντιογραφικό και υψομετρικό 
τοπογραφικό διάγραμμα αποτύπωσης του υδατορέ−
ματος κλ. 1:500 της Τοπογράφου Μηχανικού Δήμητρας 
− Φαβιόλας Γ. Γκούτση, το οποίο ελέγχθηκε − θεωρήθηκε 
από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 
Βοιωτίας στις 22−12−2011, καθώς και η Τεχνική Έκθεση 
με υδρολογικά, υδραυλικά και περιβαλλοντικά στοιχεία, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος υδατορέματος στη θέση «Αγριλιά» Τοπικής Κοι−
νότητας Θεσπιών Δήμου Αλιάρτου Ν. Βοιωτίας, με τις 
συντεταγμένες των κορυφών των πολυγωνικών τους 
γραμμών, όπως αυτές σημειώνονται με κόκκινες γραμ−
μές στο θεωρημένο από την Δ/νση Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας τοπογραφικό διά−
γραμμα κλίμακας 1:500 που συνοδεύει την παρούσα και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο της τοπογρα−
φικό διάγραμμα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 17 Ιανουαρίου 2012

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ 

473

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.02.23 09:18:42
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



474 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 475



476 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 477



478 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 82124/7994/11 (2)
     Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του 

υδατορέματος «ΚΟΝΤΟΡΕΜΑ» στον οικισμό Νερο−
τριβιάς Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων Ν. Ευβοίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/1979 (ΦΕΚ 58Α), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 3010/2002 
(ΦΕΚ 91Α).

2. Τις διατάξεις του Ν. 1558/1985 (ΦΕΚ 137Α) «Κυβέρ−
νηση και Κυβερνητικά όργανο».

3. Τις διατάξεις του Ν. 1622/1986 (ΦΕΚ 92Α) «Τοπική 
Αυτοδιοίκηση − Περιφερειακή Ανάπτυξη και δημοκρα−
τικός προγραμματισμός».

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκη−
ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρ−
χττεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρότης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 Α) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας».

7. Την αριθμ. 26/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Διρφΰων − Μεσσαπίων Ν. Ευβοίας, 
με την οποία εκφράζει τη σύμφωνη γνώμη του για τον 
καθορισμό των οριογραμμών τμήματος του υδατορέ−
ματος «ΚΟΝΤΟΡΕΜΑ» στον οικισμό Νεροτριβιάς Δήμου 
Διρφύων − Μεσσαπίων Ν. Ευβοίας.

8. Την αριθμ. 1150/Φ. 10.7/15−3−2011 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας με 
την οποία καθορίστηκαν οι οριογραμμές τμήματος του 
υδατορέματος «ΚΟΝΤΟΡΕΜΑ» στον οικισμό Νεροτριβιάς 
Δήμου Διρφύων − Μεσσαπίων Ν. Ευβοίας.

9. Το υποβληθέν οριζοντιογραφικό και υψομετρικό 
τοπογραφικό διάγραμμα αποτύπωσης του υδατορέ−
ματος κλ. 1:200 του Πολιτικού Μηχανικού Αθανασίου 
Χ. Χρήστου, το οποίο ελέγχθηκε − θεωρήθηκε από την 
Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ευ−
βοίας στις 14−12−2010, καθώς και η Τεχνική Έκθεση με 
υδρολογικά, υδραυλικά και περιβαλλοντικά στοιχεία, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος του υδατορέματος «ΚΟΝΤΟΡΕΜΑ» στον οικισμό 
Νεροτριβιάς Δήμου Διρφύων − Μεσσαπίων Ν. Ευβοίας, με 
τις συντεταγμένες των κορυφών των πολυγωνικών τους 
γραμμών, όπως αυτές σημειώνονται με μπλε γραμμές 
στο θεωρημένο από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Περι−
φερειακής Ενότητας Βοιωτίας τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:200 που συνοδεύει την παρούσα και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο της τοπογρα−
φικό διάγραμμα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 17 Ιανουαρίου 2012

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 479



480 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000541402120008*


